
     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования 

субсидий из областного бюджета государственным областным унитарным 

предприятиям Мурманской области на возмещение затрат на ремонт 

государственного имущества, находящегося в их хозяйственном ведении 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей   6   Закона   Мурманской   области   от   11.12.2007   №   919-01-ЗМО   

«О бюджетном процессе в Мурманской области» Правительство Мурманской 

области п о с т а н о в л я е т: 

внести в Порядок предоставления и расходования субсидий из областного 

бюджета государственным областным унитарным предприятиям Мурманской 

области на возмещение затрат на ремонт государственного имущества, 

находящегося в их хозяйственном ведении, утвержденный постановлением 

Правительства Мурманской области от 19.03.2012 № 104-ПП (в редакции 

постановления Правительства Мурманской области от 02.07.2014 № 341-ПП), 

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                           М. Ковтун 

 

 

 

 


